
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 20.11.2024 r. 

ZP-2845/24 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekcyjnych 

na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/95/PN/24). 

 

 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: 

Z/95/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej 

treści: 

Zapytanie nr 1 

Zadanie 2 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje preparatu alkoholowego bez zawartości substancji 

nawilżających. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że oczekuje preparatu 

opisanego w SWZ i nie przewiduje zmiany w tym zakresie. 

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie 3 pyt. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alkoholowe chusteczki do dezynfekcji 

powierzchni. Gotowe do użycia chusteczki przeznaczone do dezynfekcji powierzchni nieinwazyjnych 

wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu, nie zawierające związków amoniowych, 

aldehydów. Spektrum działania: B (P. aeruginosa, S. aureus, E. hirae), F (Candida Albicans), Tbc (M. 

terrae), V (Vaccinia, Corona, HIV, HBV, HCV) w czasie do 2 min.. Produkt spełniający normę EN 

16615. Wyrób medyczny kl. IIA. Chusteczka o wymiarach 20 x20 cm i pH 7. Opakowanie (tuba) a 200 

chusteczek. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w powyższym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 3 

Zadanie 3 pyt. 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alkoholowe chusteczki do dezynfekcji 

powierzchni. Gotowe do użycia chusteczki przeznaczone do dezynfekcji powierzchni nieinwazyjnych 

wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu z dodatkiem QAV, nie zawierające aldehydów. 

Możliwość stosowania do powierzchni wykonanych z poliwęglanu. Spektrum działania: B, F (Candida 

Albicans, Aspergillus Niger), V (Rota, Vaccinia, BVDV, Noro, Adeno) w czasie do 1 min. Tbc - 5 min. 

Produkt spełniający normę EN 16615. Wyrób medyczny kl. IIa. Chusteczka o wymiarach 20 x28 cm i 

pH 7-9. Opakowanie (flow-pack) a 200 chusteczek 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w powyższym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 4 

Zadanie 4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gotowy do użycia preparat sporobójczy do 

powierzchni, w tym wrażliwych na działanie alkoholu. Spektrum: B, F, Tbc, V (Polio, Adeno, Noro, 

Vaccinia) S (B. subtilis) – czas działania do 1 min. Opakowanie a 750 ml (pianka/ spryskiwacz do każdej 

butelki). Wyrób medyczny klasy II a 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w powyższym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 5 

Zadanie 9 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparat do dezynfekcji endoskopów giętkich 

na bazie kwasu nadoctowego, z możliwością wielokrotnego użycia (do 14 dni) w myjniach oraz  

w procesie manualnym. Spektrum biobójcze przebadane dla obszaru medycznego: B, Tbc (wobec M. 

terrae, M. avium), F, V, S (EN 17126), preparat bez zawartości kwasu octowego, wyrób medyczny  

kl IIb. W zestawie 25 szt. pasków testowych potwierdzających aktywność preparatu. Paski i preparat 

pochodzą od tego samego producenta. Opakowanie a 5L płynu wraz z paskami testowymi. 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 9 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 6 

Zadanie 16 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gotowy do użycia preparat do wstępnej 

dekontaminacji narzędzi chirurgicznych, zapobiegający utrwaleniu zanieczyszczeń na narzędziach ze 

stali szlachetnej, aluminium a także tworzyw sztucznych, zawierający QAV, spektrum działania: 

Bakteriobójczy, Prątkobójczy, Grzybobójczy, Wirusobójczy (HIV, HBV, HCV, Influenza, SARS-COV-2, 

Corona, Vaccinia, Rota, Polyoma, Herpes, Adeno, Noro, Polio) czas działania do 15 min. w warunkach 

brudnych. Opakowanie a 1l; pianka/ spryskiwacz do każdej butelki, wyrób medyczny IIb. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w powyższym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy środków dezynfekcyjnych na 

okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/95/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 9 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 9 

jak w załączeniu  

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.  

 

 


